Государственное бюджетное учреждение Астраханской области
«Спортивная школа водных видов спорта им. Б.Н. Скокова»

414004, г. Астрахань, ул. Красная Набережная, 171г, тел. 24-74-34, 24-06-29

ПРИКАЗ
г. Астрахань

01.09.2022                                                                                                     № 23/2

О присвоении
квалификационных категорий

В  соответствии  с  частями  13  и  16  статьи  22  Федерального  закона  от
04.12.2007  №  329-ФЗ  «О  физической  культуре  и  спорте  в  Российской
федерации», пунктом 5 статьи 4 Закона Астраханской области от 25.11.2010 №
66/2010-ОЗ  «Об  отдельных  вопросах  правового  регулирования  физической
культуры спорта в Астраханской области» и на основании протокола № 1 от
01.08.2022 заседания комиссии по присвоению квалификационных категорий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Установить  вторую  квалификационную  категорию  по  должности

«тренер» сроком на 4 года следующим сотрудникам:

- Вострикову Максиму Николаевичу, тренеру ГБУ АО «СШВВС им. Б.Н.
Скокова» по должности «тренер»;

- Гладенковой Виктории Павловне,  тренеру  ГБУ АО «СШВВС им.  Б.Н.
Скокова» по должности «тренер»;

- Игнатуша  Надежде  Юрьевне,  тренеру  ГБУ  АО  «СШВВС  им.  Б.Н.
Скокова» по должности «тренер»;

- Лобановой Юлии Олеговне, тренеру по видам адаптивного спорта ГБУ
АО «СШВВС им. Б.Н. Скокова» по должности «тренер»;

- Полуэктову  Александру  Львовичу,  старшему  тренеру  по  видам
адаптивного  спорта  ГБУ  АО  «СШВВС  им.  Б.Н.  Скокова»  по  должности
«тренер»;

- Полуэктовой  Анне  Анатольевне,  тренеру  ГБУ  АО  «СШВВС  им.  Б.Н.
Скокова» по должности «тренер»;

- Прохоровой  Майе  Раильевне,  тренеру  ГБУ  АО  «СШВВС  им.  Б.Н.
Скокова» по должности «тренер»;

- Резеповой  Аделе  Ильдаровне,  тренеру  ГБУ  АО  «СШВВС  им.  Б.Н.
Скокова» по должности «тренер»;

- Сыкаловой  Аделе  Павловне,  тренеру  ГБУ  АО  «СШВВС  им.  Б.Н.
Скокова» по должности «тренер»;

- Хохлову  Александру  Александровичу,  тренеру  ГБУ  АО  «СШВВС  им.
Б.Н. Скокова» по должности «тренер»;

- Чернышову  Виктору  Олеговичу,  тренеру  ГБУ  АО  «СШВВС  им.  Б.Н.
Скокова» по должности «тренер»;

- Чернышовой Дарье Викторовне, старшему тренеру ГБУ АО «СШВВС им.
Б.Н. Скокова» по должности «тренер»;

- Южиковой  Ольге  Сергеевне,  тренеру  ГБУ  АО  «СШВВС  им.  Б.Н.
Скокова» по должности «тренер».

2.  Установить  вторую  квалификационную  категорию  по  соответствующим

должностям сроком на 4 года следующим сотрудникам:

- Белкиной Ольге Валерьевне, администратору тренировочного процесса;
- Боярко Альфие Назаровне, тренеру по ОФП ГБУ АО «СШВВС им. Б.Н.

Скокова»;
- Зингеровской Ольге Николаевне, заместителю директора по спортивно-

методической работе
- Кирилловой Светлане Семеновне, тренеру по ОФП ГБУ АО «СШВВС им.

Б.Н. Скокова»;
- Ширмановой Светлане Евгеньевне, инструктору-методисту ФСО ГБУ АО

«СШВВС им. Б.Н. Скокова;
- Янгосоровой  Любови  Юрьевне,  инструктору-методисту  ФСО  ГБУ  АО

«СШВВС им. Б.Н. Скокова;

3.  Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по

спортивно-методической работе О.Н. Зингеровскую.

Директор                                                                                  С.С. Кириллова

Ознакомлены: